

# YAMAHA STAGEPAS 600

## Hurtig start guide



## Tilslutning af højttalerne og mixeren

1

Skub mixerens lås i pilens retning og fjern den derefter fra højttaleren.

2

Åbn dækslet, der er fastgjort til den anden højttaler,

To højttalerkabler og et strømkabel falder ud.

Bemærk at der på låget oversigter der viser hvordan man kobler forskelligt udstyr til anlægget

Det vil være optimalt at opbevare en mikrofon med ledning i dette rum

3

Tilslut højttalerne og mixeren.

# YAMAHA STAGEPAS 600

Tilslut mixer fra SPEAKERS-stikket til højttalernes indgangsstik( der er kun et sted de kan sættes ind) vha. De medfølgende højttalerkabler.

Du skal sørge for at indsætte højttalerkablerne helt ind, indtil de sidder ordentligt fast

Inputstik

SPEAKERS jack

Advarsel

Brug kun de medfølgende højttalerkabler. Brug af andre kabler kan resultere i varmeudvikling eller kortslutning.

Tilslutning af mikrofoner, instrumenter og lydenheder til mixeren

4

Tilslut ønskede enheder, såsom en mikrofon, eller et instrument til indgangsstikket på mixeren.

Se illustrationen af tilslutningsmuligheder på dækslet på tilbehørsrummet.

At få lyd ud af systemet

5

Tilslut det medfølgende netledning.

Tilslut det først til mixeren AC IN-stik, derefter til en stikkontakt.

6

# YAMAHA STAGEPAS 600

Drej mixers LEVEL-kontrol (hvide drejknapper) og MASTER LEVEL-kontrol (rød knap) til minimum (nul). Sæt også equalizerkontrollerne (grønne drejknapper) i midten.

Equalizer

7

Sæt MIC / LINE-kontakten til MIC (OFF) -position for mikrofonforbindelse og til LINE (ON) -position for tilslutning af et instrument eller lydenhed.

8

Tænd for den tilsluttede lydkildes strøm (hvis relevant) og derefter mixeren. POWER-LED lyser.

9

Sæt MASTER LEVEL-kontrol til kl 9 position.

(Figur)

10

Mens du spiller dit instrument eller synger i mikrofonen, skal du bruge LEVEL-kontrollen til at justere lydstyrken på den tilsvarende kanal.

11

Brug MASTER LEVEL-kontrol til at justere den samlede lydstyrke.

Hvis du hører lyden, og lydstyrken forekommer passende, er opsætningen fuldført. Hvis ikke skru op eller ned

**BEMÆRK** For at undgå høj, uventet støj fra højttaleren, skal du først slukke for strømmen til mixeren og derefter den tilsluttede lydkilde (f.eks. Et instrument eller lydenhed).

# YAMAHA STAGEPAS 600

Foretag optimale lydstyrkeindstillinger

Når lydstyrken er for høj

Drej LEVEL-kontrol til minimum (nul). Sæt MIC / LINE-kontakten i LINE (ON) position, og hæv derefter langsomt LEVEL-kontrollen, indtil den ønskede lydstyrke er nået.

Når lydstyrken er for blød

Drej LEVEL-kontrol til minimum (nul). Sæt MIC / LINE-kontakten i position MIC (OFF), og hæv derefter langsomt LEVEL-kontrollen, indtil den ønskede lydstyrke er nået.